
Борщівська гімназія 

Малолюбашанської сільської ради 

Рівненського району Рівненської області 

 

НАКАЗ 

 

17.09.2024                                     с. Борщівка                                             №107/о 

 

 

Про створення атестаційної комісії 

у 2024 – 2025 навчальному році 

 

 

 

      Відповідно до  Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 №805, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за №1649/38985, керуючись рішенням  

педагогічної ради від 30.08.2024 (протокол №1 від 30.08.2024) та з метою 

активізації професійної діяльності педагогічних працівників 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію у 2024 – 2025 навчальному році у складі: 

1.1. КОВАЛЬЧУК Наталії Вікторівни, директора, голови комісії; 

1.2. СТУПНИЦЬКОЇ Людмили Олександрівни, вчительки української 

мови та літератури, секретаря комісії. 

1.3. ГАВРИЛЮК Лідії Володимирівни, заступника директора з 

навчально – виховної роботи, члена комісії. 

1.4. ФІЛІПОВОЇ Марії Адамівни, вчительки історії, члена комісії. 

1.5. ТАЛАЩУК Наталії Валеріївни, вчительки початкових класів, 

члена комісії. 

2. Залучити до роботи атестаційної комісії ЧУПРИНСЬКУ  Юлію 

Володимирівну, голову  ПК Борщівської гімназії, вчительку початкових 

класів (за згодою). 

3. Атестаційній комісії:  

3.1. Скласти і затвердити список педагогів, які підлягають черговій 

атестації в наступному календарному році за матеріалами 

педагогічної діяльності до 10.10.2024. 



2 
 

3.2. Забезпечити  прийом заяв педагогічних працівників про позачергову 

атестацію, про перенесення строку атестації до 20.12.2024.  

3.3. Ознайомити із графіком розгляду  атестаційних матеріалів в ЄАС 

педагогічних працівників, які атестуються під підпис. 

4. Забезпечувати оприлюднення інформації про роботу атестаційної комісії 

Борщівської гімназії Малолюбашанської сільської ради на офіційному сайті. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                              Наталія КОВАЛЬЧУК 

                                     

 

З наказом ознайомлені:                                      Лідія  ГАВРИЛЮК                                 

                                      Людмила СТУПНИЦЬКА       

                                      Марія ФІЛІПОВА                     

                                      Юлія ЧУПРИНСЬКА 

                                                                                         Наталія ТАЛАЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Відповідно до  Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за №1649/38985, керуючись рішенням  педагогічної ради від 30.08.202...
	3. Атестаційній комісії:
	3.1. Скласти і затвердити список педагогів, які підлягають черговій атестації в наступному календарному році за матеріалами педагогічної діяльності до 10.10.2024.

